
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury Moravskoslezský 

kraj

SSMSK

Číslo objednatele: 069/OI-U/18-Ře
Číslo zhotovitele: 181312021

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1

Objednatel 1.:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

- ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby: 
(dále jen „objednatel")

Objednatel 2.: Obec Mořkov
Se sídlem: Horní 10, 742 72 Mořkov
Zastoupen: - starostka obce
IČO: 00298191
DIČ: CZ 00298191
Zapsán v obch. rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Tel:
Fax:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Se sídlem: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9
Korespondenční adresa: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

Zastoupen: ředitel oblasti Východ
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Zapsán v obch. rejstříku: Vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve smlouvy 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

„Oprava povrchu silnice 11/483 Mořkov - průtah"



II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 11/483 Mořkov - průtah" 
došlo ke změně schválené projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně uzavřené SoD.

Po odborném posouzení stavu na místě se zástupci smluvních stran dohodli na rozsahu 
méněprací.

Na základě skutečně provedených prací, geodetického zaměření skutečně provedených prací 
a fyzickým změřením ostatních položek byly upřesněny následující méně práce na 
předmětné stavbě, kdy nebylo nutné provést rozsah sanací v původní celkové navrhované 
ploše, tím došlo ke zmenšení množství frézování podkladního asfaltového betonu a 
infiltračního postřiku, méně práce jsou i v provedení nižším počtu vpustí.

Výše popsanými změnami došlo ke snížení původní ceny o 768 023,51 Kč bez DPH,

z původní ceny díla:

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena SO 101 - SSMSK bez 8.524.313,24

DPH SO 101 1.790.105,78

Cena SO 101 - SSMSK vč.
DPH

10.314.419,02

Cena SO 102 Obec Mořkov 
bez DPH

1.665.682,50

DPH SO 102 349.793,33

Cena SO 102 Obec Mořkov 
vč. DPH

2.015.475,83

Cena CELKEM bez DPH 10.189.995,74

DPH CELKEM 2.139.899,11

Cena CELKEM vč. DPH 12.329.894,84

2
„Oprava povrchu silnice 11/483 Mořkov - průtah"



na novou cenu díla:

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena SO 101 - SSMSK bez
DPH

7.764.524,00

DPH SO 101 1.630.550,04

Cena SO 101 - SSMSK vč.
DPH

9.395.074,04

Cena SO 102 Obec Mořkov 
bez DPH

1.657.448,23

DPH SO 102 348.064,13

Cena SO 102 Obec Mořkov 
vč. DPH

2.005.512,36

Cena CELKEM bez DPH 9.421.972,23

DPH CELKEM 2.139.899,17

Cena CELKEM vč. DPH 11.400.586.40

II.

Závěrečná ujednání

Smlouva, dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě 
vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3
„Oprava povrchu silnice 11/483 Mořkov - průtah"



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 069/OI-U/18-Ře ze dne 13. 8. 2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

V Ostravě dne 12.10. 2018
V Ostravě dne 12.10. 2pl8 správa sn.iw "

ředitel organizace

Mořkov dne 12.10. 2018

Ředitel oblasti Východ

Starostka obce

4
„Oprava povrchu silnice 11/483 Mořkov - průtah"


